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LightLab informerar om finansieringsplan för 2015 och framåt 
 

 LightLab har säkrat finansiering för 2015 genom en överenskommelse med huvudägarna 
Östersjöstiftelsen och Gålöstiftelsen samt med Kåre Gilstring 

 Företrädesemission planeras för fjärde kvartalet 2015 

 Styrelsen föreslår minskning av aktiekapitalet genom sänkning av kvotvärdet 
 
LightLabs nya inriktning mot ett mer renodlat teknologibolag med bolagets EEE Light® teknologi som 
kärna, den nya mer kostnadseffektiva organisationsstrukturen och bolagets initiala fokus på den 
växande marknaden för UV-rening av luft och vätskor har mottagits positivt av samarbetspartners och 
ägare. 
 
Huvudägarna har nu beslutat att fortsatt stödja LightLab. Bolaget har genom överenskommelse med 
Östersjöstiftelsen och Gålöstiftelsen säkrat finansieringen för kalenderåret 2015. Även Kåre Gilstring 
deltar i finansieringen. 
 
Enligt avtalet tecknar Östersjöstiftelsen och övriga två investerare konvertibler i LightLab för 
sammanlagt 6 Mkr. Konvertibeln löper med 10% ränta till och med den 30 juni 2016. 
Konverteringskursen är bestämd till 75 öre per aktie, vilket motsvarar den genomsnittliga volymviktade 
kursen de 10 senaste handelsdagarna. Denna lösning, som beslutats med stöd av det bemyndigande 
som lämnats vid årsstämman den 7 maj 2015, är emellertid att betrakta som en form av 
bryggfinansiering fram till fjärde kvartalet 2015, då en företrädesemission av B-aktier är planerad. 
Östersjöstiftelsen, Gålöstiftelsen och Kåre Gilstring avser i den emissionen att teckna aktier genom att 
kvitta sina respektive konvertibla fordringar.  Samtliga aktieägare får således möjlighet att teckna 
aktier på motsvarande villkor.  
 
Som del av finansieringsplanen har bolagets styrelse även beslutat att kalla till en extra bolagsstämma 
den 20 juli 2015, där det föreslås att bolagsstämman beslutar att bolagets aktiekapital minskas med 
36 940 282,44 kronor för avsättning till fritt eget kapital. Minskningen skall genomföras utan 
indragning av aktier genom att aktiens kvotvärde ändras från cirka 1,00 krona till 10 öre per aktie.  
 
Bakgrunden till förslaget är att bolaget utifrån rådande marknadsläge behöver ha möjlighet att 
genomföra nyemissioner till belopp som understiger nuvarande kvotvärde. Efter verkställd minskning i 
enlighet med förslaget kommer bolagets aktiekapital att uppgå till 4 104 475,30 kronor, fördelat på 
41 044 753  aktier, envar aktie med ett kvotvärde om 10 öre.  
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För ytterligare information angående detta pressmeddelande vänligen kontakta: 
 
Jan Rynning, Ordförande 
Tel: +46 (0)703 51 00 05 
 
Johan Tingsborg, VD 
Tel: +46 (0)8 442 0550 
E-post: info@lightlab.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Detta är LightLab Sweden AB 
LightLab Sweden AB (publ), www.lightlab.se, utvecklar en ny miljövänlig belysningsteknologi, EEE Light® Technology . LightLab har cirka 4 000 aktieägare. Bolagets 
aktie handlas på Nasdaq OMX First North. Certified Adviser är Erik Penser Bankaktiebolag. 
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